Администрация Сонковского района

Тверская область

Постановление

23.10. 2014                                  п. Сонково                                       № 190-па
О внесении изменений в Устав
Муниципального  образовательного учреждения

дополнительного образования детей

«Детская музыкальная школа»

       В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», ст. 52 Устава муниципального образования Тверской области «Сонковский район», рассмотрев ходатайство Муниципального  образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская музыкальная школа», администрация Сонковского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести изменения в Устав Муниципального  образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская музыкальная школа», утверждённый постановлением администрации Сонковского района от 20.11.2013  № 262-па.

     2. Утвердить новую редакцию Устава Муниципального  бюджетного учреждения  дополнительного образования  «Сонковская музыкальная школа»

(прилагается).

     3. Полномочия по государственной регистрации Устава Муниципального  бюджетного учреждения  дополнительного образования «Сонковская  музыкальная школа» возложить на директора учреждения Пушонкову Наталью Николаевну.

     4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Брюшкова А.А.

    5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Сонковский вестник» и размещению на сайте администрации Сонковского района  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

.

Глава Сонковского района                                                       В.Н. Михайлов